
Správce osobních údajů Odpovědná osoba

ČINNOST ZPRACOVÁNÍ

název agendy

právní titul zpracování  (článek 6 

odst. 1 Obecného nařízení)

dílčí účely

právní základ

kategorie subjektů osobních 

údajů

kategorie osobních údajů

zpracovávané osobní údaje

zvláštní kategorie osobních 

údajů

Získávání osobních údajů

Jde o zákonný nebo smluvní 

požadavek na poskytnutí OU

důsledky neposkytnutí 

osobních údajů

Zpracovatel

Doba uchování
automatizované individuální 

rozhodování nebo profilování

8 let 

PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

právo na přístup přenositelnost údajů

právo na opravu právo na námitku

právo na výmaz omezení zpracování

právo odvolat souhlas právo podat stížnost 

podmínky provozování služby dle smlouvy s nadací

vedení knihy objednávek a jízd

Sociální služby města Havlíčkova 

Brodu

Mgr. Magdalena Kufrová - 

ředitelka organizace

Přeprava seniorů a osob se zdravotním postižením                                                             

v rámci projektu TAXÍK MAXÍK

písm. b) splnění smlouvy                                                                                                                                                                                                                                                                

objednávka služby

oveření nároku na poskytnutí služby

nahlédnutím do příslušného dokladu

od subjektu údajů

KLIENT
poznámka

jméno  a příjmení bydliště

datum narození kontaktní telefon

nejsou evidovány údaje o zdravotním postižení jsou ověřeny pouze nahlédnutím  a 

nejsou nijak evidovány

smluvní požadavek
nelze ověřit nárok na poskytnutí 

služby a poskytnout službu

Příjemci nebo kategorie příjemců 
údaje se nepředávají Předání osobních údajů do třetí 

země nebo mezinárodní 

organizaci

nepředává se

není

kniha jízd a objednávek není prováděno

postup při uplatnění práv na www.ssmhb.cz

ano ne

podle podmínek udržitelnosti projektu

ano ne

NE před uplynutím skartační lhůty ano

ne ano


